
UCHWAŁA Nr VI/30/2003 
 

Rady Gminy Baranów 
 

z dnia 10 lutego 2003 r. 
 

w sprawie 
 

wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2003 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001 Nr 142 poz.1591/, oraz art. 122 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. O finansach 
publicznych /Dz.U. Nr 155 poz.1014 ze zm. /Rada Gminy po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Komisji Organizacyjno - Budżetowej, Mienia Komunalnego i Rozwoju Gospodarczego - 
uchwala co następuje: 
 

§ l

1. Zmniejsza się dochody budżetowe 
w dziale 758 rozdział 75802 § 292 o kwotę - 374 zł /subwencja ogólna dla 
gmin/ 
w dziale 756 rozdział 75621 § 001 o kwotę - 11.931 zł /podatek dochodowy od 
osób fizycznych/ 

2. Zwiększa się dochody budżetowe 
w dziale 758 rozdział 75801 § 292 o kwotę - 1.419 zł /subwencja oświatowa 
dla gmin/ 

 
§ 2

Zmniejsza się wydatki budżetowe 
w dziale 600 rozdział 60016 § 6050 o kwotę - 10.000 zł
/droga w Woli Czołnowskiej/  
w dziale 758 rozdział 75818 § 4810 o kwotę - 886 zł
/rezerwa budżetowa / 

 
§ 3

Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach określonych w § l i 2 wynoszą:

Dochody - 5.727.623 zł
Wydatki - 5.938.623 zł

§ 4

Wykonanie uchwały powierza sięWójtowi Gminy 
 

§ 5

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia 


	Rady Gminy Baranów
	Wydatki - 5.938.623 zł


